
Id: DIBEA-OPWWO-MFQQG-YOYEH-USHRZ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/688/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie zobowiązania kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zobowązuję n/w osoby - zarządzców bądź najemców budynków komunalnych stanowiących własność 
Gminy Baranów: 

- dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie, 

- dyrektora Gminnego Przedszkola w Baranowie, 

- dyrektora Gminnego Centrum Kultury w Baranowie, 

do podjęcia działań zmierzających do zreralizowania koniecznych prac remontowych w zajmowanych przez 
w/w jednostki budynkach, zgodnie opracowanymi protokołami kontroli obiektów budowlanych, o których 
mowa w treści art. 62 ust. 1 pkt 2 ustawy - Prawo budowlane. 

§ 2. W terminie do dnia 10 czerwca 2010 roku kierownicy jednostek, o których mowa w § 1 przedstawią 
Wójtowi Gminy Baranów harmonogramy i zestawienie kosztów niezbędnych przeprowadzenia prac remontowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


